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INCOME STATEMENT MASJID AJAR
BULAN: JANUARI

TAHUN: 2022
TOTAL BULANAN
A ZAKAT
PENERIMAAN
1 Penerimaan Zakat 14.285.088
2 Bagian Amil dari Zakat (maks.10% dari penerimaan) -
3 PENERIMAAN ZAKAT Setelah Bagian Amil 14.285.088
4  Penerimaan Zakat dari Dana Amil -
5 TOTAL PENERIMAAN ZAKAT 14.285.088
PENYALURAN -
4  Zakat Fakir dan Miskin 19.320.900
5 Zakat Amil 35.500
6 Zakat Mu'allaf -
7 Zakat Hamba Sahaya -
8 Zakat Gharimin -
9 Zakat Fisabilillah -
10 Zakat Ibnus Sabil -
11 TOTAL PENYALURAN ZAKAT 19.356.400
12 SURPLUS / DEFISIT DANA ZAKAT (5.071.312)
13 SALDO AWAL ZAKAT 8.930.739
14 SALDO AKHIR ZAKAT 3.859.427
PENERIMAAN
15 Penerimaan Infak 6.083.997
16 Bagian Amil dari Infak (maks.10% dari penerimaan) -
17 Kurban Idul Adha -
18 PENERIMAAN INFAK Setelah Bagian Amil 6.083.997
19 Penerimaan Infak dari Dana Amil -
20 TOTAL PENERIMAAN INFAK 6.083.997
PENYALURAN
21 Infak KENYANG (Kebutuhan Menyangkut Pangan) 2.880.000
22 Infak PINTAR (Pendidikan, Pengatahuan, dan Belajar) -
23 Infak Kebutuhan Masjid AJAR 2.151.588
24  Infak on Demand -
25 Kurban Idul Adha -
26 TOTAL PENYALURAN INFAK 5.031.588
27 SURPLUS / DEFISIT DANA INFAK 1.052.409
28 SALDO AWAL INFAK 2.434.524
29 SALDO AKHIR INFAK 3.486.933

PENERIMAAN
30 Penerimaan Wakaf 4.272.775



31 Bagian Amil dari Wakaf (maks.10% dari penerimaan) -

32 PENERIMAAN WAKAF Setelah Bagian Amil 4.272.775

33 Penerimaan Wakaf dari Dana Amil -

34 TOTAL PENERIMAAN WAKAF 4.272.775
PENYALURAN

35 Wakaf Pembangunan Masjid AJAR -
36 Wakaf Al Quran -

37 Wakaf on Demand 1.515.000

38 TOTAL PENYALURAN WAKAF 1.515.000

39 SURPLUS / DEFISIT DANA WAKAF 2.757.775

40 SALDO AWAL WAKAF 42.291.923

41 SALDO AKHIR WAKAF 45.049.698
PENERIMAAN

42 Penerimaan Amil dari ZISWAF -
43 Penerimaan dari Unit Usaha Lain -
44 TOTAL PENERIMAAN AMIL -
45 PAJAK PENDAPATAN AMIL -
46 PENERIMAAN AMIL SETELAH PAJAK -

47 SALDO AWAL DANA AMIL 5.738.854
48 SALDO AKHIR DANA AMIL 5.738.854
PENGELUARAN

49 Gaji Pegawai -
50 Insentif / Lembur Pegawai -
51 Bonus & Tunjangan Pegawai -
52 Alat Tulis Kantor -
53 Promosi & Marketing -
54 Operasional -
55 Perawatan -
56 Listik -
57 Kemananan -
58 Sampah -
59 Telekomunikasi -
60 Pengembangan Infrastruktur -
61 Pengembangan Sumber Daya Manusia -
62 Dana Darurat -
63 Sewa Tempat -
64 Pengiriman -
65 Administrasi Bank -
66 Dana Amil untuk Wakaf -
67 Dana Amil untuk Infak -
68 Dana Amil untuk Zakat -
69 TOTAL PENGELUARAN AMIL -

70 PENDAPATAN BERSIH AMIL 5.738.854
PENERIMAAN ZAKAT + SALDO 23.215.827
PENGELUARAN ZAKAT (19.356.400)

SALDO AKHIR ZAKAT 3.859.427
PENERIMAAN INFAK + SALDO 8.518.521
PENGELUARAN INFAK (5.031.588)

SALDO AKHIR INFAK 3.486.933



PENERIMAAN WAKAF + SALDO
PENGELUARAN WAKAF
SALDO AKHIR WAKAF
TOTAL PENERIMAAN + SALDO ZAKAT INFAK SEDEKAH WAKAF

TOTAL PENGELUARAN ZAKAT INFAK SEDEKAH WAKAF

46.564.698
(1.515.000)
45.049.698
78.299.046
25.902.988

DETAIL PENYALURAN

SAMPAI DENGAN JAN 2022 TELAH TERSALURKAN:
BERAS (KG)
MINYAK (L)
MIE INSTAN (PCS)
GULA (KG)
GARAM (BKS)
PENYEDAP RASA (BKS)
TERIGU (KG)
TELUR (KG)
KOTAK KENYANG (PAKET)
PENERIMA MANFAAT ORANG

DETAIL PENYALURAN
TERSALURKAN DI BULAN JAN 2022

BERAS (KG)

MINYAK (L)

INDOMIE (PCS)

GULA (KG)

GARAM (BKS)

PENYEDAP RASA (BKS)

TERIGU (KG)

TELUR (KG)

KOTAK KENYANG (PAKET)
PENERIMA MANFAAT (ORANG)

TOTAL

12.395
865
3.157
391
375
390
203
203
3.552
3.657

TOTAL

739
86
215
43
43
43
18
18
321
252



